

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 Praha 6 160 00 PRAHA 6 IČO: 60162694 DIČ: CZ 60162694 Zaměstnanec pověřený jednáním: brigádní generál Ing. Jaroslav Jirů, MSc.		Objednávka č. 25115003475 v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.					
ředitel VZ 5512 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav Boleslavská 929, 250 01 Stará Boleslav		Dodavatel:		KRISTYÁN cz s.r.o.			
Místo plnění: Vojenské zařízení 5512 Boleslavská 929, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav		Jehož jménem jedná: IČO:		Karel Blätterbauer 27139280			
Kont. osoba ve věcech technických/přebírajících:		DIČ:		CZ27139280			
Kont. osoba ve věcech smluvních:		Číslo účtu:					
Splatnost faktury: 30 dnů od doručení Odběratel neposkytuje zálohové platby. Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB pob. 701 Praha 1 Úhrada: bankovním převodem		Kontaktní osoba: email:					
Smluvní podmínky:		Email: (preferovaná možnost). Fakturu můžete také zaslat prostřednictvím datové schránky na adresu: ukbwexd.					
Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem ČR. V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží nebo vyřízením reklamace ve sjednané lhůtě je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny závazku za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku. Doba na vyřízení reklamace je 30 dnů. Práva z řádného plnění se řídí ustanovením § 1914 a následujících občanského zákoníku. Daňový doklad (dále jen "faktura") musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zákona č. 235/2004 Sb. včetně údajů podle § 435 občanského zákoníku. Právo fakturovat dodání zboží vzniká dodavateli po jeho řádném dodání a převzetí objednatel. Na faktuře musí být jako objednatel uvedena Česká republika-Ministerstvo obrany s plnou adresou z hlavičky této objednávky. Jako konečného příjemce na faktuře uveďte VZ 5512 Brandýs nad labem-Stará Boleslav a také do faktury uveďte číslo objednávky z hlavičky této objednávky. Splatnost faktury: 30 dnů od doručení. Fakturu zašlete/předejte přebírajícímu na adresu uvedenou u objednatele - viz záhlaví objednávky. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odesání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směřováním na účet dodavatele. Doklad nabyvá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., bude-li celková cena objednávky vyšší než 50 000 Kč bez DPH. Pokud bude objednávka v celkové ceně do 50 000 Kč bez DPH, nabývá platnosti i účinností podpisem poslední smluvní strany. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavatel za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatel. Dodavatel obdrží úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. Tímto se rozumí, že dodavatel obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správcí daně.							
P.č.	Specifikace zboží	Počet kusů celkem	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	DPH 21 % v Kč	Cena celkem vč. DPH v Kč	Termín plnění
	Objednáváme u vás v suladu se zadávací dokumentací uveřejněné v NEN: N006/25/V00026959						
1.	Kávovar DeLonghi ECAM450.55.G	2	15 700,00	31 400,00	6 594,00	37 994,00	do 30 dnů od účinnosti objednávky
2.	Kávovar kapslový Catler ES700 Porto	1	2 200,00	2 200,00	462,00	2 662,00	
3.	Skříní chladicí malá Concept LT2255wh	20	3 120,00	62 400,00	13 104,00	75 504,00	
4.	Skříní chladicí střední Mora CMD3234W	5	5 100,00	25 500,00	5 355,00	30 855,00	
5.	Skříní chladicí bez mrazícího boxu Gorenje R615EEW5	2	6 700,00	13 400,00	2 814,00	16 214,00	
6.	Mikrovlnná trouba ECG MTM1774BE	7	1 200,00	8 400,00	1 764,00	10 164,00	
7.	Výčepní zařízení LINDR PYGMY 35/K profi NEW	1	17 800,00	17 800,00	3 738,00	21 538,00	
Cena celkem vč. DPH v Kč:				194 931,00			
Uvedená cena zahrnuje náklady spojené s dodáním zboží dle této objednávky včetně všech souvisejících nákladů a je stanovena jako nejvýše přípustná.							
Dodavatel Datum: Karel Blätterbauer		Digitálně podepsal Karel Blätterbauer Datum: 2025.09.16 00:08:37 +02'00'		Objednatel Datum: brigádní generál Ing. Jaroslav Jirů, MSc.			